Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE
DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., S/N, Centro, SÃO GONÇALO DO AMARANTE / RN, CEP 59291-727
Fone: (84) 4005-4111

EDITAL Nº 38/2025 - DG/SGA/RE/IFRN     29 de dezembro de 2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 37/2025 - DG/SGA/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE – IFRN, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o EDITAL Nº 37/2025 -
DG/SGA/RE/IFRN, de 22 de dezembro de 2026, conforme especificado a seguir:

Onde se lê::

QUADRO DE VAGAS PARA PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

CURSO PERÍODO/ANO TURNO VAGAS

Engenharia de Produção 1º Périodo Integral 03

Leia-se:

QUADRO DE VAGAS PARA PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

CURSO PERÍODO/ANO TURNO VAGAS

Engenharia de Produção 3º Périodo Integral 03

RENATO MARINHO BRANDÃO SANTOS
Diretor-Geral do Campus São Gonçalo do Amarante

(Portaria n.º 2304/2024 - RE/IFRN, de 23 de dezembro de 2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Marinho Brandao Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/SGA, em 29/12/2025 14:48:05.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 29/12/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1010543
ecf382cfe8

	Documento assinado eletronicamente por: